
PC45T Termotransferová tiskárna čárových kódů - 8 dots/mm (203 dpi),
disp., RTC, USB, USB Host, Ethernet
Honeywell PC45 je výkonná stolní tiskárna nové generace. Její konstrukce vychází z úspěšných a osvědčených tiskáren Datamax řady E a PC43 a
nabízí bezproblémovou konektivitu a nejlepší výkon a spolehlivost ve své třídě. Tiskne štítky buď přímým termálním nebo termotransferovým tiskem
s maximální rychlostí tisku až 203 mm/s.

Klíčové vlastnosti tiskárny PC45:

můžete použít ½" nebo 1" dutinku pro vyšší produktivitu
maximální rychlost tisku až 203 mm/sec (203dpi)
možnosti připojení dle vybrané varianty tiskárny Wi-Fi 5, Bluetooth 5.1, Ethernet, High-Speed USB 2.0, USB Host 2.0, RS-232
Honeywell Operational Intelligence a Printer Edge pro snadnou správu tiskárny
možnost UHF RFID zapisovačky
varianta pro zdravotnictví DRH (Disinfectant-Ready Housing)

 
 
 

         

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, USB, USB Host

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Maximální šířka tisku 108mm

Rychlost tisku 203.2mm

Tiskové rozlišení 203dpi

Dotykový displej Ano

Paměť 256MB RAM, 512 MB Flash

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Typ displeje 88,9 mm (3,5 in), 320x240 Color LCD touch screen

Elektrické

Napájení Input: 100-240V AC/50-60 Hz, 1.5 A, Output: 24V DC, 3.15 S

Mechanické

Rozměry Šířka: 212.9mm, Výška: 285.5mm Délka: 179.6mm

Váha 2.7kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 118mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Minimální délka nálepky 6.35mm

Průměr dutinky barvící pásky 12.7mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38.1mm

Prostředí

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní teplota 0 až 45°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

